

KOCH EJENDOMSSELSKAB A/S

Billeshavevænget 15
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Søren Koch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KOCH EJENDOMSSELSKAB A/S

Billeshavevænget 15

5210 Odense NV

Telefonnummer: 66184456

CVR-nr: 28695403

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

RevisorREVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS-AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter ejendomsbesiddelse, herunder drift af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling i selskabet anses for meget tilfredsstillende, årets resultat på kr. 1.855.899 er især påvirket af indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Selskabets udlejningsvirksomhed har generelt et tilfredsstillende positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.156.029	1.101.472
Personaleomkostninger	1	-503.734	-205.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.033	-2.035
Resultat af ordinær primær drift		650.262	894.317
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		380.500	1.053.362
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.528.813	136.753
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		291.754	213.482
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		42.778	60.184
Andre finansielle indtægter		17.950	29.112
Øvrige finansielle omkostninger		-766.137	-607.818
Ordinært resultat før skat		2.145.920	1.779.392
Skat af årets resultat	2	-290.021	-126.969
Årets resultat		1.855.899	1.652.423
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		380.500	1.053.362
Overført resultat		1.374.199	499.261
I alt		1.855.899	1.652.423

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme		35.692.507	23.544.583
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.000	2.033
Materielle anlægsaktiver i alt	3	35.713.507	23.546.616
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.937.321	2.606.721
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	2.937.321	2.606.721
Anlægsaktiver i alt		38.650.828	26.153.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		789.002	1.189.149
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		347.015	519.064
Andre tilgodehavender		9.101	0
Tilgodehavender i alt		1.145.118	1.708.213
Likvide beholdninger		489.650	0
Omsætningsaktiver i alt		1.634.768	1.708.213
Aktiver i alt		40.285.596	27.861.550

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.871.571	2.540.971
Overført resultat		8.304.717	6.880.618
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		11.777.488	10.021.389
Hensættelse til udskudt skat	5	1.831.167	1.541.146
Hensatte forpligtelser i alt		1.831.167	1.541.146
Gæld til realkreditinstitutter		23.595.578	14.970.808
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	23.595.578	14.970.808
Gæld til realkreditinstitutter		205.047	223.698
Gæld til banker		1.937.037	452.760
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		79.189	0
Skyldig selskabsskat		0	100.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		860.090	550.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.081.363	1.328.207
Gældsforpligtelser i alt		26.676.941	16.299.015
Passiver i alt		40.285.596	27.861.550

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.540.971	6.880.618	99.800	10.021.389
Betalt udbytte				-99.800	-99.800
Årets resultat		380.500	1.374.199	101.200	1.855.899
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder		-49.900	49.900		0
Egenkapital, ultimo	500.000	2.871.571	8.304.717	101.200	11.777.488

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt DKK 1.000.

Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	457.307	161.370
Pensionsbidrag	31.923	34.775
Andre personaleomkostninger	11.356	6.282
Andre omkostninger til social sikring	3.148	2.693
	<u>503.734</u>	<u>205.120</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	100.831
Ændring af udskudt skat	290.021	26.138
	<u>290.021</u>	<u>126.969</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	20.703.830
Tilgang	10.619.111
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>31.322.941</u>
Opskrivninger primo	2.840.753
Årets opskrivning	1.528.813
Opskrivninger ultimo	<u>4.369.566</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.692.507</u>
Offentlig ejendomsvurdering 1. oktober 2014	
DKK	29.970.000

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	65.750
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	65.750
Nettoopskrivninger primo	2.540.971
Andel i årets resultat jf. note	380.500
Udloddet udbytte	-49.900
Nettoopskrivninger ultimo	2.871.571
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.937.321

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Hjemsted
Jydegården ApS, Odense	50%	Odense

5. Hensættelse til udskudt skat

	2015	2014
Hensættelse, primo	1.541.146	1.515.008
Regulering af hensættelse	290.021	26.138
	1.831.167	1.541.146

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfaldt 2-5 år kr.	Afdrag næste år kr.	Ialt nominal gæld kr.	Kursværdi kr.
Gæld til realkreditinstitutter	840.106	205.047	24.174.812	23.800.625
	840.106	205.047	24.174.812	23.800.625

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

De samlede beløb fremgår af årsrapporten for Søren Koch Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatning.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for alt mellemværende til Jyske bank er der afgivet ejerpant, tkr. 600 i matr. Nr. 302 DR, Oluf Bagsgade 18 og matr. Nr. 736C, Sdr. Boulevard 78, ejerpant, tkr. 510 i matr. Nr. 8BA Svendborgvej 107 og ejerpant, tkr. 600 i matr. 692C, Torvegade 6 til bogført værdi i alt tkr. 13.707.

Som sikkerhed for lånesagskonto er der afgivet transport i matr. Nr. 736C, Sdr Boulevard 78, tkr. 994 og matr. Nr. 302 DR, Oluf Bagsgade 18, tkr. 648 til bogført værdi i alt tkr. 8.241.

Jyske Bank har stillet finansgaranti overfor Realkredit Danmark på tkr. 6.838.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens engagement med Jyske Bank. Begrænset til tkr. 2.000.